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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente :

Tematica :

Ammontare espresso in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 14 Luglio 2021

©)

Codice attivita

Numero imprenditori

Totale componenti positivi

Totale componenti negativi

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

14.13.10 Confezione in serie di abbigliamento
esterno

790

782

280.498

752

97.766

14.19.10 Confezioni varie e accessori per
I'abbigliamento

507

502

176.914

496

57.982

41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e
non residenziali

654

645

80.150

582

41.238

43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di
riscaldamento e di condizionamento dell'aria
(inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o
in altre opere di costruzione

573

568

84.756

553

47.724

46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine,
attrezzature ed impianti per l'industria ed il
commercio-materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

673

671

111.674

663

26.655

46.18.31 Agenti e rappresentanti di prodotti
farmaceutici-prodotti di erboristeria per uso
medico

506

506

80.953

503

15.540

46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti
sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e
ortopedici

507

505

87.114

496

20.130

46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti
non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli
articoli antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

897

897

144.083

889

31.702

46.19.01 Agenti e rappresentanti di vari prodotti
senza prevalenza di alcuno

1.557

1.553

253.655

1.531

58.829

47.26.00 Commercio al dettaglio di generi di
monopolio (tabaccherie)

985

984

310.561

968

175.203

47.73.10 Farmacie

3.342

3.294

127.838

3.146

55.659

66.19.21 Promotori finanziari

5.997

5.970

1.055.016

5.863

262.428
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66.19.2_2_Agen_t|, _medlatorl e procacciatori in 690 686 123.819 670 37.707
prodotti finanziari

66.22.02 Agenti di assicurazioni 589 586 78.370 557 38.975
TOTALE 18.267 18.149 2.995.403 17.669 967.539
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